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Dofinansowanie dla Katowickiego Centrum Onkologii na
doposażenie w sprzęt medyczny do zapobiegania i przeciwdziałania
COVID-19

10 czerwca 2021 r. w Sali Błękitnej Urzędu Marszałkowskiego odbyło się symboliczne wręczenie
dyrektorom szpitali czeków z przeznaczeniem na doposażenie w sprzęt medyczny niezbędny do

zapobiegania i przeciwdziałania COVID-19 oraz podniesienia jakości świadczeń medycznych. Działanie
to odbywa się w ramach projektu "Inwestujemy w Śląskie Szpitale".

 

Wśród placówek, które otrzymało dofinansowanie, znalazło się również Katowickie Centrum Onkologii.
W imieniu Szpitala czek odebrał Dyrektor Naczelny lek. med. Włodzimierz Migacz. Otrzymane środki
zostaną przeznaczone na doposażenie w sprzęt medyczny, w tym: RTG płucno-kostny, EBUS
(bronchofiberoskopia z ultrasonografią), monitory funkcji życiowych, EKG, pompy infuzyjne, defibrylatory,
aparaty RTG, respiratory, bronchoskop.

Koszt inwestycji w Katowickim Centrum Onkologii to ponad 4 300 000 zł.
Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych przekraczają 3 800 000 zł, 100 000 zł zabezpieczy
Województwo Śląskie, a nieco ponad 459 000 zł sam Szpital.

 

Sumaryczna wartość projektów realizowanych przez szpitale wojewódzkie przekracza 25,5 mln złotych,
z czego z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na inwestycje zostanie przeznaczone prawie 19,5
mln zł, ponad 3,8 mln zł przekaże Województwo Śląskie, a kwota 2,1 mln zł to środki zabezpieczone
przez szpitale.
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W przekazaniu czeków udział wzięli parlamentarzyści: posłanka Lidia Burzyńska oraz posłowie
Grzegorz Matusiak i Andrzej Gawron. Samorząd województwa reprezentowali marszałek Jakub
Chełstowski i członek zarządu województwa Izabela Domogała, która w Zarządzie Województwa
odpowiada za zdrowie.

 

Tekst na podstawie materiału opublikowanego na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego. Więcej informacji znajduje się na
stronie https://slaskie.pl/content/duze-wsparcie-dla-szpitali-wojewodzkich
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